
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Danielli

Russo

Nocenti

Bacci

Gherbin

Desiderati

Piscaglia

Casale

Zucchini

Nervi

Pagliari

Colombo

Verna

Del Frate

Cassanmagnago

Corazza

Venturetti

Gallo

Bresciani

Ferrigno

Alfredo

Renato

Emanuele

Gino

Piergiorgio

Umberto

Luca

Claudio

Luigi

Giulio

Celestino

Emilio

Mario

Marco filippo

Flavio

Marco

Andrea

Massimo

Giancarlo

Salvatore

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

G.P.O. (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Longobardi Asd (Milo)

Team Blue Fin Marlin T.N.T. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Le Groane Adps (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Sommesi Adp (Hydra)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

9.350

8.150

7.430

6.020

8.520

5.860

5.110

5.000

8.490

5.250

4.810

3.450

8.150

4.710

4.340

2.860

3.870

2.760

2.470

2.460
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Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Ora

21:46:36



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

38

38

Gemmi

Nadalini

Meschieri

Lodi

Roma

Pancaldi

Granata

Ronchetti

Benassi

Camuzzi

Cerrone

Gruppioni

Marzocchi

Melchiori

Busi

Salmistraro

Gullo

Cerutti

Tommei

Inzaghi

Loris

Claudio

Roberto

Franco

Agostino

Vittorio

Erminio

Sergio

Roberto

Marco

Stefano

Palmiro

Erio

Luciano

Massimo

Virginio

Bruno

Gianfranco

Giovanni

Adriano

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Nuova Forza Asdp (Colmic)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Rogoredo 84 Asd (Hydra)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Oltrarno Asd (Colmic)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

2.650

2.610

1.740

1.480

2.610

1.840

1.400

950

1.900

1.740

1.010

940

1.260

850

550

530

810

0

0

0
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Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Ora

21:46:36



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PANCALDI Vittorio

VENTURETTI Andrea

INZAGHI Adriano

MARZOCCHI Erio

DEL FRATE Marco filippo

PISCAGLIA Luca

PAGLIARI Celestino

CAMUZZI Marco

BACCI Gino

NADALINI Claudio

Pol. 4 Ville - Secchia

Lenza Emiliana

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Romagna A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Team Bazza)

(MO)

(BO)

(MI)

(RN)

(PR)

(FO)

(PR)

(TR)

(RE)

(BO)

1.840

3.870

0

1.260

4.710

5.110

4.810

1.740

6.020

2.610

7

5

10

9

4

2

3

8

1

6

C
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Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485 Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VERNA Mario

BENASSI Roberto

GHERBIN Piergiorgio

GALLO Massimo

DANIELLI Alfredo

ZUCCHINI Luigi

ROMA Agostino

GEMMI Loris

MELCHIORI Luciano

GULLO Bruno

Team Blue Fin Marlin T.N.T.

Alto Panaro

Cannisti Club Vicenza Asd

Sommesi Adp

Palazzolesi Tritium Asd

G.P.O.

Nuova Forza Asdp

Pol. 4 Ville - Secchia

Sommesi Adp

Oltrarno Asd

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(RM)

(MO)

(PD)

(MI)

(MI)

(BO)

(MI)

(MO)

(MI)

(FI)

8.150

1.900

8.520

2.760

9.350

8.490

2.610

2.650

850

810

4

8

2

5

1

3

7

6

9

10
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Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485 Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SALMISTRARO Virginio

GRUPPIONI Palmiro

RONCHETTI Sergio

FERRIGNO Salvatore

RUSSO Renato

TOMMEI Giovanni

COLOMBO Emilio

MESCHIERI Roberto

CORAZZA Marco

CASALE Claudio

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Amici Per La Pesca 2011

Lenza Senese - Merse Sport Asd

A.S.D.Valdelsa

Longobardi Asd

Alto Panaro

Lenza Emiliana

Fario S.P.S.D.

(Milo)

(Team Bazza)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(MI)

(BO)

(BO)

(BO)

(SI)

(PI)

(MI)

(MO)

(BO)

(MS)

530

940

950

2.460

8.150

0

3.450

1.740

2.860

5.000

9

8

7

5

1

10

3

6

4

2

C
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Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NERVI Giulio

NOCENTI Emanuele

LODI Franco

CASSANMAGNAGO Flavio

CERRONE Stefano

BRESCIANI Giancarlo

DESIDERATI Umberto

GRANATA Erminio

CERUTTI Gianfranco

BUSI Massimo

Oltrarno Asd

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Pol. 4 Ville - Secchia

Le Groane Adps

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team 2000 A.P.D.

Team 2000 A.P.D.

Rogoredo 84 Asd

Gloria A.D.P.S.

Amici Per La Pesca 2011

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(FI)

(SI)

(MO)

(MI)

(RM)

(MN)

(MN)

(MI)

(AT)

(BO)

5.250

7.430

1.480

4.340

1.010

2.470

5.860

1.400

0

550

3

1

6

4

8

5

2

7

10

9

C
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Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485 Data 12-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie

Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25 Bacino di Corbara 1836485

4 12/10/2025

4A Prova                                

Zona <A>

0

133.930

40

0

0

3

3.348

0,00

TOTALI

0

133.930

40

0

0

3

3.348

0,00

0

0

0

0

0

133.930

0


