Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Società Organizzatrice



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Danielli	Alfredo	Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)	1	9.350
2	Russo	Renato	Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)	1	8.150
3	Nocenti	Emanuele	Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)	1	7.430
4	Bacci	Gino	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	1	6.020
5	Gherbin	Piergiorgio	Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)	2	8.520
6	Desiderati	Umberto	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	2	5.860
7	Piscaglia	Luca	Team Romagna A.S.D. (Tubertini)	2	5.110
8	Casale	Claudio	Fario S.P.S.D. (Trabucco)	2	5.000
9	Zucchini	Luigi	G.P.O. (Tubertini)	3	8.490
10	Nervi	Giulio	Oltrarno Asd (Colmic)	3	5.250
11	Pagliari	Celestino	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	3	4.810
12	Colombo	Emilio	Longobardi Asd (Milo)	3	3.450
13	Verna	Mario	Team Blue Fin Marlin T.N.T. (Trabucco)	4	8.150
14	Del Frate	Marco filippo	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	4	4.710
15	Cassanmagnago	Flavio	Le Groane Adps (Tubertini)	4	4.340
16	Corazza	Marco	Lenza Emiliana (Tubertini)	4	2.860
17	Venturetti	Andrea	Lenza Emiliana (Tubertini)	5	3.870
18	Gallo	Massimo	Sommesi Adp (Hydra)	5	2.760
19	Bresciani	Giancarlo	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	5	2.470
20	Ferrigno	Salvatore	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	5	2.460

Ora
21:46:36

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25

Prova nr. 4 Data 12-10-2025

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485

Società Organizzatrice



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
21	Gemmi	Loris	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	6	2.650
22	Nadalini	Claudio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	6	2.610
23	Meschieri	Roberto	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	6	1.740
24	Lodi	Franco	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	6	1.480
25	Roma	Agostino	Nuova Forza Asdp (Colmic)	7	2.610
26	Pancaldi	Vittorio	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	7	1.840
27	Granata	Erminio	Rogoredo 84 Asd (Hydra)	7	1.400
28	Ronchetti	Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	7	950
29	Benassi	Roberto	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	8	1.900
30	Camuzzi	Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	8	1.740
31	Cerrone	Stefano	Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)	8	1.010
32	Gruppioni	Palmiro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	8	940
33	Marzocchi	Erio	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	9	1.260
34	Melchiori	Luciano	Sommesi Adp (Hydra)	9	850
35	Busi	Massimo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	9	550
36	Salmistraro	Virginio	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)	9	530
37	Gullo	Bruno	Oltrarno Asd (Colmic)	10	810
38	Cerutti	Gianfranco	Gloria A.D.P.S. (Tubertini)	10	0
38	Tommei	Giovanni	A.S.D.Valdelsa (Colmic)	10	0
38	Inzaghi	Adriano	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)	10	0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
21:46:36		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25 Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485 Data 12-10-2025





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	PANCALDI Vittorio	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	1.840	7	
2	VENTURETTI Andrea	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	3.870	5	
3	INZAGHI Adriano	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.	(Milo)	(MI)	0	10	С
4	MARZOCCHI Erio	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	(RN)	1.260	9	
5	DEL FRATE Marco filippo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	4.710	4	
6	PISCAGLIA Luca	Team Romagna A.S.D.	(Tubertini)	(FO)	5.110	2	
7	PAGLIARI Celestino	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	4.810	3	
8	CAMUZZI Marco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	1.740	8	
9	BACCI Gino	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	6.020	1	
10	NADALINI Claudio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	2.610	6	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25 Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485 Data 12-10-2025





Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. I Eff.	Note
1	VERNA Mario	Team Blue Fin Marlin T.N.T.	(Trabucco)	(RM)	8.150	4	
2	BENASSI Roberto	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1.900	8	
3	GHERBIN Piergiorgio	Cannisti Club Vicenza Asd	(Colmic)	(PD)	8.520	2	
4	GALLO Massimo	Sommesi Adp	(Hydra)	(MI)	2.760	5	
5	DANIELLI Alfredo	Palazzolesi Tritium Asd	(Tubertini)	(MI)	9.350	1	
6	ZUCCHINI Luigi	G.P.O.	(Tubertini)	(BO)	8.490	3	
7	ROMA Agostino	Nuova Forza Asdp	(Colmic)	(MI)	2.610	7	
8	GEMMI Loris	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	2.650	6	
9	MELCHIORI Luciano	Sommesi Adp	(Hydra)	(MI)	850	9	
10	GULLO Bruno	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	810	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25 Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485 Data 12-10-2025





Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SALMISTRARO Virginio	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.	(Milo)	(MI)	530	9	
2	GRUPPIONI Palmiro	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	940	8	
3	RONCHETTI Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	950	7	
4	FERRIGNO Salvatore	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	(BO)	2.460	5	
5	RUSSO Renato	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	8.150	1	
6	TOMMEI Giovanni	A.S.D.Valdelsa	(Colmic)	(PI)	0	10	С
7	COLOMBO Emilio	Longobardi Asd	(Milo)	(MI)	3.450	3	
8	MESCHIERI Roberto	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1.740	6	
9	CORAZZA Marco	Lenza Emiliana	(Tubertini)	(BO)	2.860	4	
10	CASALE Claudio	Fario S.P.S.D.	(Trabucco)	(MS)	5.000	2	

Time ispectore	Those I was a second of the se	Grasselli Paolo	
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25 Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara 1836485 Data 12-10-2025





Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	NERVI Giulio	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	5.250	3	
2	NOCENTI Emanuele	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	7.430	1	
3	LODI Franco	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	1.480	6	
4	CASSANMAGNAGO Flavio	Le Groane Adps	(Tubertini)	(MI)	4.340	4	
5	CERRONE Stefano	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Trabucco)	(RM)	1.010	8	
6	BRESCIANI Giancarlo	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	2.470	5	
7	DESIDERATI Umberto	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	5.860	2	
8	GRANATA Erminio	Rogoredo 84 Asd	(Hydra)	(MI)	1.400	7	
9	CERUTTI Gianfranco	Gloria A.D.P.S.	(Tubertini)	(AT)	0	10	С
10	BUSI Massimo	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	(BO)	550	9	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie Validità: Generico

Manifestazione : Camp. Ita.no VETERANI Pesca al Colpo 25 ampo Gara : Bacino di Corbara 1836485

Denominazione : 4A Prova

Società Organiz. :

Prova n. 4 del 12/10/2025

	Zona <a>			TOTALI
N.Catture	0			0
Peso [g]	133.930			133.930
Presenti	40			40
Assenti	0			0
Retrocessi	0			0
Cappotti	3			3
Peso/Cad.[g]	3.348			3.348
Pesci/Cad.	0,00			0,00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0	Peso Totale Pesci [g] 133.930	
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara 0	Numero Totale Pesci 0	
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]	Taglia Pesce Catt. [g]	